i inus, afoomnium Iiominum jure ac potestate lifoera
perseverct, etvos ad Domini famulatum orani tran-
quillilate fruamini. Praeterea quascunque posses-
siones, quaecunque bona eadem ecclesia in prjesen-
liarum jnste et canonice possidct, aul in futurum
concessione ponlificum, largitione regum, vel pnn-
cipum, oblalione (idelium, seu aliis justis modis, Dco

i propitio, poleril adipisci, lirma libi luisque succes-
soribus et illibata permaneant. In quibus haec pro

, priis duxiinus expriroenda vocafoulis: Ecticsiam
, Sancti Salvaloris de Angre Castellar (78) cum sub-
. jacenti Podio Cefaliae; ecclesiam S. Marlini cuiu

D celtis suis; ecclcsiara S. Pancratii; aram Pinni
(leg. Piimae)(79) cum subjacenti Podio Famecchiani,

, et cellis suis; ecclesiam SanctaeMariae de Lavella
cum cellis suis; ecclesiam Sancli Angeli, cl Sancti

5 Pedimontis abbatiae Magellanae subordinatum esse
t iiilelligeiidurii. Cur vero non casirum, sed aram Pin-

nae dicat Eugenius, et qui Eugenium secuti sunl
Romani pontifices Adrianns IV et Alexander III, non-

i . dum satis noium. Si quis aram pro ecclesia S. Syl-
i vestri, quae jn castro Pinnae praecipua et parochia-
n lis esl, inlerprelabilur, ciilpantlus fortasse, qiio.l
, nitlli irinixus fundameiilo id altiriiiel. Ejus potius

haud plane conteranenda videmr conjeclura, qui
: aram uoinen caslri propriuin inielligat, ita ul castri
I vocabuluro, qiio Eugenius ulilur cumroune sit; at
e vero ara Pinnw ipsum PiimensiS provinciae casiii
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Pelri(80) de Caslro Laroma;. ecclesiam Sancti Cle- A
mentis cum cellis suis; ecclesiaro Sancli Blasii;
ecclesiam Sanciae Agalhae, ecclesiam Sancti Prc-

copii; ecclesiam Sancii Nicolai; ecclesinm Sanctac
Heletiae de Caslro Sancti Angeli in Trifinio,

(81) et ibidem villaiios, ac possessiones lerraruro

et vinearum; ilera apud Faram villanos, raolendina,
el possessiones terraruin et vinearum, el ecclesiam
Sanclae Cantianae (82); apud Vacrum, monasteriiiin
SanctaeAgathaeel ecclesiam Saricti Nicolai (83)'cmn
lerris, yineis et possessionibussuis; apud Preiuiium

ecclesiamS.Candidac(84), ecclesiam S. Nicolai (85),
villanos, molendina; possessiones terrarum ac vi-

nomen exprimal inriiviritium. Quo ferme paclo, ciim
castrum Guardiae Grelis nominntiir, vox Guardim
propriiun loci nomen indigilat. "

(80) De ecclesia S. Peiri in caslro Laroma1.egiinus
in nofis ad bullam Pascbalis II. Unum supcresl
inqiiireiidum, cur S. Peiri ecclesia, qnam Pasclialis
vindical roonaslerio S. Mariini de Yalle, hie Euge-
nius abbaliae Magellanaesubjicial? Putamus iinam
eamileinque eeclesiam gemino obnoxiam oneri,
utrique abbaliae inservire potuisse:ni foiie riicamus,
eeclesias duas fcudo eodem exstilisse cognomincs.